

Matryce zadań projektów z listy zasadniczej

<i>Matryca logiczna projektu społecznego nr 2</i>		<i>Priorytet „Miasta”</i>		<i>Wnioskodawca</i>	
<i>Tytuł projektu „OD APATII DO SUKCESU”</i>				<i>Gmina Bogatynia</i>	
				<i>Partnerzy projektu</i>	
<i>Adresaci/grupa docelowa Osoby bezrobotne z obszaru wsparcia</i>					
<i>Przewidywana data zgłoszenia wniosku o dofinansowanie</i>	<i>Przewidywana data rozpoczęcia inwestycji</i>	<i>Przewidywana data zakończenia rzeczowego inwestycji</i>	<i>Ilość przetargów</i>	<i>Przewidywana data ogłoszenia ostatniego zamówienia publicznego</i>	
<i>Logika interwencji</i>		<i>Obiektywne weryfikowalne wskaźniki</i>	<i>Źródła weryfikacji</i>	<i>Założenia/ryzyko</i>	
<i>Cel ogólny i szczegółowy projektu</i>	<p>Program skierowany będzie do osób bezrobotnych, którzy chcą podjąć pracę. Celem szczegółowym projektu jest aktywizacja zawodowa oraz wzrost atrakcyjności zawodowej osób pozostających bez zatrudnienia czyli osób biernych zawodowo. Grupa docelowa to osoby z terenu wsparcia objętego programem rewitalizacji, które narażone są na wykluczenie społeczne. Projekt przewiduje następujące formy aktywizacji: szkolenia, kursy językowe itp. Realizacja projektu przyczyni się do zmiany sytuacji materialnej oraz społecznej tej grupy bezrobotnych. Ponadto osoby objęte projektem są często zdesperowane tym, że nie mogą znaleźć pracy. Brak wiary we własne siły dodatkowo wpływa na zmniejszenie ich mobilizacji i motywacji do szukania nowego zatrudnienia.</p>				
<i>Rezultaty</i>	Liczba osób, które będą uczestniczyć w szkoleniach	60 osób	Lista osób objętych szkoleniami- lista obecności	<p>Utrata pracy zawsze ujemnie wpływa na poczucie własnej wartości i osoby dotknięte problemem bezrobocia stykające się z nową rzeczywistością nie dają sobie rady w poszukiwaniu nowego zatrudnienia na lokalnym rynku pracy. Aktywizacja osób bezrobotnych jest dużym wyzwaniem dla instytucji, które są odpowiedzialne za zmniejszanie liczby bezrobotnych. Mobilizacja i motywacja tej grupy docelowej jest również utrudniona z uwagi na to, iż osoby te napotykały trudności w poruszaniu się na lokalnym rynku pracy. Ponadto osoby bezrobotne nie zawsze są gotowe do przekwalifikowania się i podjęcia zatrudnienia w nowym zawodzie.</p>	

Produkty	- Liczba osób, która ukończy warsztaty edukacyjne	40 osób	Lista zaświadczeń o ukończeniu kursów, szkoleń itp.	Aby doprowadzić do realizacji celów i osiągnięcia założonego rezultatu konieczne jest dotarcie do odpowiedniej grupy docelowej oraz nakłonienie tych osób do wzięcia udziału w projekcie.
Zadania	wynajęcie sali na kursy, szkolenia, wyposażenie grupy docelowej w materiały dydaktyczne, umowa –zlecenie dla nauczycieli języków obcych, umowa-zlecenie dla osób organizujących kursy, organizacja poczęstunku dla uczestników kursów, szkoleń,	Wydatki / koszty całkowite w PLN		Organizacja kursów i szkoleń dla grupy docelowej musi zostać tak przeprowadzona by osoby bezrobotne w trakcie zajęć nie zrezygnowały z uczestnictwa w projekcie. Bezrobotni z obszaru wsparcia po ukończeniu tychże zajęć muszą być przekonani o tym, iż dzięki udziałowi w tych szkoleniach i kursach zmieni się ich sytuacja materialna w związku z dużym prawdopodobieństwem podjęcia zatrudnienia.
		Wydatki/koszty kwalifikowane w PLN		
		Wysokość wnioskowana dofinansowania w PLN		
Sytuacja wyjściowa	Obszar wsparcia objęty rewitalizacją charakteryzuje się wyższym niż w pozostałych częściach miasta wskaźnikiem bezrobocia. Osoby biernie pozostające bez pracy nie potrafią poruszać się po lokalnym rynku pracy. Często nie wiedzą oni gdzie i do kogo mogą zwrócić się o pomoc, chociażby z prośbą napisania życiorysu, cv itp. Odpowiednie przygotowanie dokumentów w ubieganiu się o pracę osoby bezrobotnej jest częścią sukcesu w znalezieniu nowej pracy. Realizacja niniejszego projektu przyczyni się do zwiększenia motywacji grupy docelowej do podjęcia pracy zarobkowej a także do „wyrwania” ich z ciągłego tkwienia w marazmie oraz zwiększenia poczucia własnej wartości. Osoby objęte projektem dzięki możliwości podjęcia pracy zarobkowej pomniejszą ilość osób bezrobotnych z obszaru wsparcia objętego programem rewitalizacji.			
Oznaczenie projektu	Projekt z zakresu mieszkalnictwa		<input type="checkbox"/>	
	Projekt dotyczy zapewnienia zrównoważonego rozwoju oraz poprawy atrakcyjności miasta		<input type="checkbox"/>	
	Projekt dotyczy oferowania usług promujących równość szans i zapobiegających wykluczeniu społecznemu przedstawicieli mniejszości narodowych i etnicznych, uchodźców i imigrantów oraz ludzi młodych		<input checked="" type="checkbox"/>	
	Projekt dotyczy zagospodarowania/rekultywacji terenu przemysłowego		<input type="checkbox"/>	
	Projekt dotyczy zagospodarowania/rekultywacji terenu powojkowego		<input type="checkbox"/>	